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Basın Bülteni 12.06.2023 

 

 

Türkiye’nin en büyük uluslararası ticaret fuarı 
Automechanika Istanbul 2023 yeni rekorlara 
imza attı 
 
Otomotiv satış sonrası endüstrisini bir araya getiren tüm zamanların en 

büyük Automechanika Istanbul fuarı sona erdi.  Messe Frankfurt Istanbul 

ve Hannover Fairs Turkey iş birliğiyle İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen fuarda 41 ülkeden 1437 katılımcı firma ve 10 

ülke pavilyonu yer alırken, fuarı tüm dünyadan toplam 58.024 sektör 

profesyoneli ziyaret etti. Ziyaretçi sayısı, geçtiğimiz yıl düzenlenen fuara 

göre %20 oranda artış gösterdi. 

 

Tüm dünyadan otomotiv endüstrisi profesyonellerini buluşturan fuarda; 

parçalar ve sistemler, arıza tespit ve onarım, aksesuar ve özelleştirme, 

elektronik ve bağlanılabilirlik, araç yıkama ve bakım merkezi, bayi ve 

atölye yönetimi, alternatif sürüş sistemleri & yakıtlar ve madeni yağ 

kategorilerinde binlerce ürün ve hizmet grupları sergilendi. Bu yıl 16. kez 

düzenlenen Automechanika Istanbul 2023, 4 gün boyunca üreticiler ve 

satın almacılar arasında yeni iş birliklerine zemin hazırlayarak sektörün 

gelişimine katkı sağlarken, başta “Innovation 4 Mobility by BAKIRCI” özel 

bölümü ve “Automechanika Academy powered by Castrol” programı ile 

otomotiv sektöründe sürdürülebilirlik, cinsiyet eşitliği geleceğin e-mobilite 

teknolojileri temalarına odaklandı. 

 

Otomotiv satış sonrası endüstrisi için kıtaların buluşma noktası 

 

Automechanika Istanbul, otomotiv sektörü için yalnızca Türkiye’de değil, 

tüm dünyada önemli bir buluşma noktası olma niteliği taşıyor. 2001 

yılından bugüne kadar yarattığı iş fırsatlarıyla Automechanika Istanbul, 

Türkiye’nin otomotiv sektörü ihracatında yıllık 30 milyar doların üzerine 

çıkmasında önemli bir rol üstleniyor. Geçtiğimiz yıl 28 farklı ülkeden 825 

katılımcı firma ve 141 ülkeden toplam 48.354 sektör profesyonelini 

ağırlayarak önemli bir başarı elde eden fuar, bu yıl 17.987’si Türkiye 

dışından olmak üzere tüm dünyadan 58 binin üzerinde ziyaretçiye ev 

sahipliği yaptı. Yüksek verimlilikle tamamlanan Automechanika 

Istanbul’da bu yıl Almanya, İspanya, Kore, Çekya, Çin, Tayvan, Tayland, 
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Hong Kong, Pakistan ve Hindistan olmak üzere 10 farklı ülke pavilyonu 

yer aldı. Aynı zamanda Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 

tarafından düzenlenen Satın Alma Heyeti Programı dahilinde Japonya, 

İngiltere, Mısır, Yunanistan gibi ülkelerden gelen nitelikli satın alma 

profesyonelleri de katılımcılarla ikili görüşmeler yapma imkanı buldu. 

 

B2B eşleştirme özelliği ile dijital platforma olan ilgi büyük artış 

gösterdi 

 

Fuardan önce katılımcılar ve ziyaretçilerin erişimine açılan 

Automechanika Istanbul dijital platformu da profesyoneller tarafından 

yoğun ilgi gördü. Fuardan alınacak verimi artırmak üzere geliştirilen 

özellikleriyle dijital platformu kullanan profesyonel sayısı, 2022 yılındaki 

fuara göre %62 artış gösterdi. Platformu kullanarak yapılan B2B görüşme 

sayısı 280’e ulaşırken, kullanıcıların platform üzerinde yaptığı etkileşim 

sayısı da 60 binin üzerine çıktı. 

 

Automechanika Istanbul 2023’te sürdürülebilirlik ön plandaydı 

 

Tüm dünyada iklim ve tedarik zincirinde yaşanan sorunların Türkiye 

otomotiv sektöründeki olumlu etkilerinin her geçen yıl daha fazla etkisini 

göstermesiyle birlikte otomotiv endüstrisi de değişen tüketici tercihleri 

doğrultusunda sürdürülebilirlik odaklı çalışmalara ağırlık vermeye 

başladı. Automechanika Istanbul 2023’te de tedarik zinciri, istihdam ve 

üretim politikalarında sürdürülebilirliğe odaklanan markalar öne çıktı. 

“Automechanika Academy powered by Castrol” özel programında 

düzenlenen sunumlar ve söyleşilerle sürdürülebilir üretim politikaları, 

başarı hikayeleri ve Equality 4 Business” oturumu ile otomotiv sektöründe 

cinsiyet eşitliğine değinilirken, elektrikli araçların bakım ve onarımında en 

son teknolojiler ve ekipmanların 8 ayrı istasyonda uygulamalı olarak 

sergilendiği “Innovation 4 Mobility by BAKIRCI” özel alanı da tüm 

profesyonelleri otomotiv sektöründeki dönüşüme yakından tanık 

olmalarına imkan sağladı. 

 

Uluslararası Kaporta Sektörü Sempozyumu IBIS Forum alanında da 

elektrikli araçların onarımı hakkında güncel bilgiler profesyonellere 

sunumlarla aktarılırken, Türkiye Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu 

(TOBFED)’in katkılarıyla hazırlanan “Ustalar Yarışıyor” etkinlik programı 

da katılımcı ve ziyaretçilere keyifli anlar yaşattı. 
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Bir sonraki fuar 23-26 Mayıs 2024’te gerçekleşecek 

 

Toplam katılımcı sayısı, uluslararası katılımcı sayısı, toplam ziyaretçi 

sayısı ve toplam sergi alanı alt başlıklarında rekor kıran Türkiye’nin en 

büyük uluslararası ticaret fuarı Automechanika Istanbul, 23-26 Mayıs 

2024 tarihleri arasında yine İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenecek. 

Detaylı bilgi için: www.automechanika.com.tr 

 
Partnerler & Destekleyenler 

 

AASA - Satış Sonrası Otomotiv Tedarikçileri Derneği, APRA - Otomotiv 

Parçaları Yeniden İmalatçıları Derneği, AKÜDER- Akümülatör ve Geri Kazanım 

Sanayicileri Derneği, ASA – Otomobil Servis Ekipmanları Üretici ve İthalatçıları 

Derneği (Almanya), AUS Türkiye - Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği, BEM – 

Alman E-Mobilite Derneği, EGEA - Avrupa Garaj Ekipmanları Birliği (Belçika), 

FIGIEFA – Otomotiv Yenileme Pazarı Distribütörleri (Belçika), HDMA – Ağır İş 

Aracı Üreticileri Birliği, Kompozit Sanayicileri Derneği,  MEMA – Motor 

Ekipmanları Üreticileri Birliği, OAC - Denizaşırı Otomotiv Konseyi, OIB – Uludağ 

Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, OSS – Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve 

Hizmetleri Derneği, TAYSAD – Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği, 

TEHAD - Türkiye Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği, Türkiye’de İtalyan 

Ticaret Odası Derneği,  İTO – İstanbul Ticaret Odası, TOBFED -  Türkiye 

Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu, TOSFED - Türkiye Otomobil Sporları 

Federasyonu, ZDK - Almanya Alman Motor Endüstrisi ve Tamir Federasyonu, 

KOSGEB - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı, IBIS - Uluslararası Kaporta Sektörü Sempozyumu 

http://www.automechanika.com.tr/

